
SAAVUTETTAVUUSSELOSTE 
 

Postimuseosäätiö sr on yksityisoikeudellinen säätiö, joka toimii 
julkisoikeudellisessa roolissa opetus- ja kulttuuriministeriön määrittämänä 
valtakunnallisena vastuumuseona. 

Lainsäädännön tavoite on tärkeä, joten Postimuseosäätiö sr on käynyt läpi 
verkkosisältönsä saavutettavuuden ja pyrkii tekemään niistä 
mahdollisimman saavutettavat. 

Tässä saavutettavuusselosteessa kerrotaan, miten Postimuseon 
verkkosivuilla noudatetaan lakia digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, mitä 
puutteita palvelun saavutettavuudessa on ja miten voit antaa meille 
palautetta saavutettavuusongelmista. 

Postimuseosäätiö sr pyrkii takaamaan verkkosivuston saavutettavuuden 
Lain digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019 mukaisesti. 

Tämä saavutettavuusseloste koskee Postimuseo.fi-sivustoa. 

 

SAAVUTETTAVUUDEN TILA 

Postimuseo.fi täyttää suurimmalta osin lain vaatimat Verkkosisällön 
saavutettavuusohjeiden A- ja AA-tason saavutettavuuskriteerit (WCAG-
kriteeristö 2.1).  

Verkkosivuilta on pääsy museon sähköiseen arkistoon sekä Postimuseon 
kirjaston verkkosivuille, joiden sisältö ei ole kaikilta osin saavutettavaa. 

Postimuseo.fi-palvelussa on joitakin saavutettavuuspuutteita, jotka on 
kuvattu tarkemmin alempana. 

Postimuseosäätiö sr pyrkii korjaamaan ei-saavutettavaa sisältöä 
saavutettavaksi. 

 



Ei-saavutettava sisältö 

Palvelu ei ole vielä kaikilta osin saavutettava. 

Sisällöt tai toiminnot, jotka eivät vielä ole saavutettavia seuraavista syistä: 

Lain digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019 noudattamatta 
jättäminen 

• Sivuilla on kuvia, joilla ei ole tekstivastineita lainkaan. (WCAG 1.1.1) 
• Sivustolla on muutamia epäkuvaavia linkkitekstejä (Lue lisää 

tapahtumasta tai Tutustu näyttelyyn). (WCAG 2.4.4) 
• Sivustolla on joitain kuvia, joilla ei ole tekstivastinetta. (WCAG 1.1.1) 
• Sivustolla on muutamia tilanteita, joissa näppäimistökohdistin ei 

erotu riittävän selkeästi. (WCAG 2.4.7) 
• Sivuston rakenne ei välity aina oikein ruudunlukijan käyttäjille. 

Laatikkolinkkien tekstiä ei tulkita ruudunlukijalla täysin oikein. (WCAG 
1.3.1) 

• Palvelussa ei ole tarjolla aina useita tapoja löytää haluttua sisältöä. 
(WCAG 2.4.5) 

• Sivuston HTML-koodi ei ole kaikilta osin spesifikaation mukaista. 
(WCAG 4.1.1) 

 

Sovellettava lainsäädäntö ei kata kyseistä sisältöä 

Sivustolla on tilapäiseen opetuskäyttöön tarkoitettuja pdf-tiedostoja, jotka 
eivät ole saavutettavia. 

 

TÄMÄN SAAVUTETTAVUUSSELOSTEEN LAATIMINEN 

Tämän saavutettavuusselosteen huomiot perustuvat Postimuseosäätiö sr:n 
yhdenvertaisuushenkilön arviointiin, täyttääkö palvelu laissa digitaalisten 
palvelujen tarjoamisesta 306/2019 määritellyt vaatimukset. 

Tämä seloste on laadittu 25. helmikuuta 2026.  



HUOMASITKO PUUTTEITA SAAVUTETTAVUUDESSA? 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta 
meille eli sivuston ylläpitäjälle Postimuseosäätiö sr:lle alla olevan linkin 
kautta aukeavalla lomakkeella. 

Anna saavutettavuuspalautetta tällä lomakkeella (Linkki vie Postimuseon 
sivustolle) 

Vastauksessa voi mennä 14 päivää.  

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom valvoo saavutettavuusvaatimusten 
toteutumista. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa 
vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit antaa palautteen Liikenne- ja 
viestintävirasto Traficomille. Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin sivulla 
kerrotaan tarkasti, miten valituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.  

 

VALVONTAVIRANOMAISEN YHTEYSTIEDOT 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi (Linkki vie ulkopuoliselle sivustolle) 
saavutettavuus@traficom.fi 
puhelinnumero vaihde 029 534 5000 
 

https://www.postimuseo.fi/palautelomake/
https://www.postimuseo.fi/palautelomake/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
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